
 

 

 Р Е Ш Е Н И Е 
№ 12838 

 
 
 

 
 

гр. София,  25.07.2024 г.  

 

В ИМЕТО НА НАРОДА 
 

 
 АДМИНИСТРАТИВЕН СЪД - СОФИЯ-ГРАД, Първо отделение 64 
състав, в закрито заседание на 25.07.2024 г. в следния състав: 

СЪДИЯ: Калинка Илиева  

  
 

 
  

  
 като разгледа дело номер 11098 по описа за 2023 година докладвано от 

съдията, и за да се произнесе взе предвид следното: 
 Производството по делото е по реда на чл.175 от АПК. 

С решението по настоящото дело съдът е отменил по жалбата на „ЛЕОПАРД 

ТРЕЙДИНГ“ ЕООД, ЕИК[ЕИК], ревизионен акт № Р-2222252200744-091-001 от 

21.7.2023г., с който са определени допълнителни задължения за корпоративен данък 

по Закона за корпоративното подоходно облагане /ЗКПО/ за 2016г. в размер на 33 

423,79 лв. и лихви в размер на 18298,78 лв., потвърден с решение №1587/8.11.2023 г. 

на директора на дирекция „Обжалване и данъчно осигурителна практика“, ТД на НАП 

С.. 

С молба от 27.06.2024г. пълномощника на „ЛЕОПАРД ТРЕЙДИНГ“ ЕООД е подал 

искане да бъде допусната поправка на очевидна фактическа грешка в диспозитива на 

Решение № 2856/26.04.2024г., постановено по адм.д. № 11098/2023г. по описа на 

Административен съд София-град, тъй като е посочен Ревизионен акт № 

Р-2222252200744-091-001 от 21.7.2023г. вместо РА № Р-22222522007444-091-001 от 

21.7.2023 г., както и е посочено, че РА се отменя за 2016г. вместо за 2016г. и 2017г.  

Препис от молбата е изпратена на ответната страна, която в законоустановения срок 

не е подала отговор и не е изразила становище. 

Съдът констатира, че е допуснал грешка в диспозитива на  Решение 

2856/26.04.2024г., постановено по адм.д. № 11098/2023г. по описа на АССГ, като 

вместо РА № Р-22222522007444-091-001 от 21.7.2023г. е записано РА № 

Р-2222252200744-091-001 от 21.7.2023г. както и, че РА се отменя за 2016г. вместо за 

2016г. и 2017г. 

Съгласно разпоредбата на чл.175, ал.1 от АПК по свой почин или по искане на страна 



съдът може да поправи допуснати в решението писмени грешки, грешки в 

пресмятането или други подобни очевидни неточности. 

Констатираните недостатъци на съдебния акт представляват очевидна фактическа 

грешка по смисъла на чл.175, ал.1 от АПК и следва да бъдат отстранени, поради 

което, на основание чл. 175 АПК, съдът  

 

РЕШИ: 

 

ДОПУСКА поправка на явна фактическа грешка в диспозитива на решение № 

2856/26.04.2024г., по адм. д. № 11098/2023 г. по описа на АССГ, 64-ти с-в, както 

следва:  

вместо: ОТМЕНЯ, по жалбата на „ЛЕОПАРД ТРЕЙДИНГ“ ЕООД, ЕИК[ЕИК], 

ревизионен акт № Р-2222252200744-091-001 от 21.7.2023 г., с който са определени 

допълнителни задължения за корпоративен данък по Закона за корпоративното 

подоходно облагане /ЗКПО/ за 2016 г. в размер на 33 423,79 лв. и лихви в размер на 

18298,78 лв., потвърден с решение №1587/8.11.2023 г. на директора на дирекция 

„Обжалване и данъчно осигурителна практика“, ТД на НАП С..  

да се чете:  

ОТМЕНЯ, по жалбата на „ЛЕОПАРД ТРЕЙДИНГ“ ЕООД, ЕИК[ЕИК], ревизионен акт 

№ Р-22222522007444-091-001 от 21.7.2023 г., с който са определени допълнителни 

задължения за корпоративен данък по Закона за корпоративното подоходно облагане 

/ЗКПО/ за 2016 г. и 2017г. в размер на 33 423,79 лв. и лихви в размер на 18298,78 лв., 

потвърден с решение №1587/8.11.2023 г. на директора на дирекция „Обжалване и 

данъчно осигурителна практика“, ТД на НАП С.. 

 Решението може да се обжалва с касационна жалба пред Върховния 

административен съд в 14 - дневен срок от връчване на преписи на страните. 
  
 
 


